
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
64 61 58 51 53 55

13

1
13

2 3 9 11 12 Auszeit

2:7
12:19

Ende
16:00 B  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte
18 2 3 8 7 1

2516
22:12

╳

22
5
25

8 12 14 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:03 B  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte
18 16 3 8 7 1

25

4
19

6
25

12 13 15 18
Auszeit

13:7

Ende
16:24 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
64 61 54 51 53 55

1052
8:17

╳

9
1
10

4 5 7 8 Auszeit

1:6
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  VTHC Frechen vs. Pulheimer SC A
Spiel 20 04.11.2023 15:45 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim
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B  VTHC Frechen 10/14
1 Jafeld, Marlene X
2 Kosatschenko, Alexa X
3 DalMas, Mia X
7 Ritterbach, Eliza X
8 Brecher, Carlotta X

10 Bosdorff, Nina
12 Linzenich, Alicia
16 Üke, Selina X
17 Schumacher, Emilia V…
18 Blum, Zoé X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Pulheimer SC 9/14
50 Joosten, Nele
51 Welschmid, Luisa X
52 Dinu-Kraus, Amelie X
53 Wanecek, Dana X
54 Mittelstrass, Marina X
55 Bauerkamp, Paula X
58 Baller, Briana X
61 Güleryüz, Sena X
64 Pickert, Luissa X
A  Libero

A  Offizielle
T Kalbe, Susann

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VTHC Frechen Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 13 0 0 2
1 0 1 25 2 21 10 0 1 2

3
1 1 2 50 36 23 0 1 4
Start: 15:45 Ende: 16:24 Dauer: 0:39

Sieger: VTHC Frechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Macropoulou, Melina 1
2 Kluth, Vianne 2

Schr. Becker, Jule
Assist. Beazant, Ava
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