

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B VTHC Frechen vs. Pulheimer SC A

Spiel 20

04.11.2023 15:45 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



			S		art :45	A	Pulh	eimer	sc	s		nde :00	В) VTH	C Freci	nen	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g,	Sta	artaufstellung	 	64	61	58	51	53	55		18	2	3	8	7	1		
Aufstellun		Spielernr.	Ľ							13		16					25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	and 									22:12						
		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 (13)	2	3	9	11	12	Auszeit	X 22	5 25	8	12	14	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		139						2:7 12:19		29						

S		art :03	В) VTHC	Freci	nen	s		de :24	A) Pulh	eimer	sc	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	16	3	8	7	1		64	61	54	51	53	55	
_							25				52			10
Z											8:17			
2	4 19	6 25)	12	13	15	18	Auszeit	X 9	1 10)	4	5	7	8	Auszeit
	10	وق					13:7		19					1:6 9:19

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	VTHC Frechen 10	/14	A	Pulheimer SC	9/14
	1	Jafeld, Marlene	Χ	50	Joosten, Nele	
	2	Kosatschenko, Alexa	Χ	51	Welschmid, Luisa	Х
	3	DalMas, Mia	Χ	52	Dinu-Kraus, Amelie	Х
	7	Ritterbach, Eliza	Χ	53	Wanecek, Dana	Х
	8	© Brecher, Carlotta	Х	54	Mittelstrass, Marina	Х
	10	Bosdorff, Nina		55	Bauerkamp, Paula	Х
	12	Linzenich, Alicia		58	Baller, Briana	Х
	16	Üke, Selina	Χ	61	© Güleryüz, Sena	Х
	17	Schumacher, Emilia V		64	Pickert, Luissa	Х
	18	Blum, Zoé	Х	(A)) Libero	
	$^{f B}$) Libero		(A)) Offizielle	
)	$^{\circ}$) Offizielle		T	Kalbe, Susann	

	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
ł	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Macropoulou, Melina		1				
2	Kluth, Vianne		2				
			Schr.	Becker, Jule			

Assist. Beazant, Ava

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

3

Start: 15:45 Ende: 16:24 Dauer: 0:39

Pulheimer SC (A)

15 13 0 0 2

21 10 0 1 2

36 23 0 1 4

Dauer P

(B) VTHC Frechen

A W G P Satz

Sieger: VTHC Frechen

0 1 1 25

1 0 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP